
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

1 
 

Příloha č. 6 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 6 

Šátek, ponožky, bunda, triko, mikina 
 

Multifunkční šátek 

1. CPV kód  
- 18443300-9 

2. Specifikace 
- multifunkční antibakteriální šátek 

- pro ochranu hlavy, tváře nebo krku před vnějšími vlivy  

- musí být měkký, lehký a pružný 

3. Specifikace základního materiálu: 
- Doporučené složení - 92% mikropolyester, 8% elastan, plošná hmotnost 180 g/m2 

- Přípustná tolerance 3 % 

- barva černá 
 
Uchazeč předloží s nabídkou 1 ks funkčního vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek 
musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky 
předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 
U všech výrobků požadujeme předložit materiálový list a čestné prohlášení, že materiál je 
nezávadný při styku s pokožkou. 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

2 
 

 
 
 
Orientační foto šátku 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

3 
 

 
Vzor použití šátku 

 
 
Funkční ponožky 

1. CPV kód 
- 18317000-4 

 
2. Specifikace 
- Ponožky jsou určeny k ochraně nohou v obuvi proti chladu a vlhku. Jsou zhotoveny ze 

směsové příze, jejíž jednotlivé komponenty se vyznačují jak výbornou tepelnou izolací 

a odvodem potu tak zvýšenou trvanlivostí. 

- V žebrovém lemu 1:1 je vložený elastan, lýtková část, chodidlo a nárt je z jednolícního 

hladkého úpletu. Pata a špička je vytvarovaná ujímáním. ˇPonožky jsou v prstové části 

ukončené řetízkováním 

 

3. Velikostní sortiment 
- běžné velikosti 25-26, 27-28, 29-30, 31-32, 33-34, 38-39, 40-41, 42-43, 44-45, 46-47,  

 
 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

4 
 

4. Specifikace základního materiálu: 
 

Příze 70% bavlna / 30% polypropylen, 
bamboo, silver antibakteria 

Černá barva 

Jemnost 21,2 tex x 2  

Odolnost vůči žmolkování 4  EN ISO 12945 

Stálobarevnost v praní 4 - 5 EN ISO 105 

Změna rozměrů po praní a sušení 5%  

 
 
Uchazeč předloží s nabídkou 1 ks funkčního vzorku velikosti 44, který bude součástí dodávky. 
Vzorek musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky 
předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

 
Softshelová bunda 
 

1. CPV kód 
- 18224000-5 

 
2. Specifikace 
- Bunda určená pro nošení v období bez mrazů.  

- Je zhotovena z materiálu s vysokou odolností proti průniku vody, větru a umožňuje 
odvádění potu. Ve středu předního dílu včetně límce je všité zdrhovadlo. Bunda má 
nejméně jednu náprsní kapsu krytou légou a dvě boční kapsy. Na přední levé straně 
našita výšivka DVI - nášivky budou dodány zadavatelem. 

- Na zádech je našit velcro pás pro uchycení nápisu DVI (majetek objednavatele).  

- Na levém rukávu je našit znak DVI a česká vlajka (velikost dle referenčního vzoru, 

který bude dodán zadavatelem) - nášivky budou dodány zadavatelem, a to 5 - 6 cm 

pod průramkem v ose rukávu. 

 
3. Specifikace základního materiálu: 

 

Vrchový materiál  Třívrstvý Softshell, 325 Gr/m2 

Vrchový materiál Polyester 90%, 10% 
Elastan, 120 Gr/m2 

Membrána WRXBR 8000X3000 

Vnitřní materiál Fleece 100% 
Polyester, 165 Gr/m2 

Černá barva 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

5 
 

 

 

Plošná hmotnost 120g – 325 g/ m2  

Odolnost vůči vodník parám Ret ≤ 20 m2.Pa.W-1  = třída 3 - min. 
3000g/m2 za 24 hod 

ČSN EN 343 

Odolnost proti pronikání vody ≥13 kPa = třída 3 - min. 8000 mm H2O  

 

ČSN EN 343 

Pevnost v tahu ( podél/napříč) 1000/ 700 N EN ISO 13934-1 

Retroreflexní pásky 3M Scotchlite 8910  stříbrný 

 

 
4. Velikostní sortiment 

- běžné velikosti XS – 5XL 
 

U všech výrobků požadujeme materiálový list a čestné prohlášení, že materiál je nezávadný 
při styku s pokožkou. 
 
Uchazeč předloží s nabídkou 1 ks funkčního vzorku velikosti XXL – bez výšivek, který bude 
součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího 
řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

 
Triko s dlouhým rukávem 

1. CPV kód 
- 18300000-2 

 
2. Specifikace 

- Triko s dlouhým rukávem je rovného polopřiléhavého střihu a je zhotovené z duté 
pleteniny se spojovacími chytovými kličkami. Použité konstrukční řešení umožňuje 
transport vlhkosti z pokožky a zároveň tepelnou izolaci. V průkrčník a průramky 
jsou lemovány lemem ze základního materiálu. Spodní okraj trička má 
vypracovanou záložku prošitou  dvoujehlovým spodem krycím stehem.  

- na levém rameni bude našita výšivka DVI a česká vlajka (velikost dle referenčního 
vzoru, který bude dodán zadavatelem) - nášivky budou dodány zadavatelem 

- na přední straně bude našita výšivka DVI - nášivky budou dodány zadavatelem 
 

3. Specifikace základního materiálu: 

 

Vrchový materiál 95% polypropylen 5% Elastan černá barva 

Odolnost vůči žmolkování 4  EN ISO 12945 

Stálobarevnost v praní 4 EN ISO 105 

Změna rozměrů po praní a sušení 2%  

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

6 
 

 
 

5. Velikostní sortiment 

- běžné velikosti XS – 5XL 
 

U všech výrobků požadujeme materiálový list a čestné prohlášení, že materiál je nezávadný 
při styku s pokožkou. 
 
Uchazeč předloží s nabídkou 1 ks funkčního vzorku velikosti XXL – bez výšivek, který bude 
součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího 
řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 

 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

 

Mikina 

1. CPV kód 
- 18300000-2 

 
2. Specifikace 
- Mikina funkční celopropínací  
- dvě vnější kapsy,  
- ploché švy,  
- anatomicky tvarovaná 
- na levém rameni bude našita výšivka DVI a česká vlajka (velikost dle referenčního 

vzoru, který bude dodán zadavatelem) - nášivky budou dodány zadavatelem 
- na přední straně bude našita výšivka DVI - nášivky budou dodány zadavatelem 

 
3. Specifikace základního materiálu: 
- 86%polyamid, 14% lycra, plošná hmotnost 200 g/m2 

- barva tmavě modrá nebo černá 

 
4. Velikostní sortiment 

- běžné velikosti XS – 5XL 

 
U všech výrobků požadujeme předložit materiálový list a čestné prohlášení, že materiál je 
nezávadný při styku s pokožkou. 
 
Uchazeč předloží s nabídkou 1 ks funkčního vzorku velikosti XXL – bez výšivek, který bude 
součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího 
řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 


